甲種漁港施設使用許可申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住  所

申請人 氏  名

電話番号

(法人にあつては、その名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地 )

 千葉県漁港管理条例第14条第１項の規定により甲種漁港施設の使用許可を受けたいの

で、次のとおり申請します。

 １ 漁港名

 ２ 使用の場所

 ３ 使用施設の名称及び面積

 ４ 使用の期間

 ５ 使用の目的

 添付書類 平面図、求積図、公図の写し、使用箇所の写真及び利害関係人の同意書